PROMULGO-O EM LEI NOS TERMOS DO § 2° DO ARTIGO 57 DA LEI N°

3.154 DE 06/01/72

Art. 1º..

 Fica o poder Executivo Municipal autorizado a conceder autorização

para loteamento da Chácara n° 14, sitiada na Vila Angélica, da

propriedade do Sr. Carlos de Melo com área de 7.777,50 m² (sete mil e

setecentos e setenta e sete metros e cincoenta centímetros quadrados). 

Art. 2º..  Fica a referida chácara demarcada com 12 (doze) lotes

irregulares, com as seguintes medidas:

Lote n° 1 - 29,50 X 20,00 X 14,60 X 25,30 mts.
Lote n° 2 - 40,60 X 13,00 X 30,50 X 17,00 mts.
Lote n° 3 - 43,50 X 13,00 X 33,60 X 16,50 mts.